Tu curua recines lyra

Latonam, & celeris spicula Cynthia

Summo carmine.

Credere

*Εγιτθιοι, εις τον γαλεπην ειμαζειαι σεγην.
κηνεδοι λοιμος καταβοσκεται οργα δε
παχυν.*

*Κεισοτης δι, γέροντες επονοιον αιδη γυναικες
ηθανται θυνοντος; λεχθηδες.*

*O μηση, quibus ipsa gravem in concepit iram.
Nam morbus depascit oues, segetemq; pruna,
Orbanusq; senes naru. & sannia abortunt.
Mox parunt.*

Nam horum omnium facultas est Luna concessa. Scriptum reliquit Plutarchus in vita Arati, Diana imaginem admirabilem quandam fuisse apud Pellenenses: que ex teris quidem temporibus neglecta iacebat, at ubi a sacerdote efficeretur, neminem quidem respiciebat, sed omnum refugiebat intonsum in faciem. Illius enim aspectus non hominibus solum, quos dementes faciebat, erat formidabilis ac gravis: sed etiam arbores vel faciebat infestandas, vel fructus deiiciebat, quacunq; lata fuisset. Et Strabo lib. 12. C. 9

stabalim lanū fuisse Diana Persice scribit, ubi sacre mulieres illis pedibus super prima ambularent. Legem fuisse in Tanis scribit Herodotus in Melpomene, ut omnes Greci, qui manu a grecō appulissent, virginis Diana immolarentur, vel (ut alii maluerunt) precipites e quodum sublimi loco deicerentur. Alio id moris fuisse inquinat ut caput eorum percureretur, qui cum essent mortui, eorum capita in crucem tollebantur, que ali tamē humari putarunt. fuerunt qui putarint Tauricam illam Dianam Iphigeniam fuisse Agamemnoni filiam, de qua Diana tali refertur fabula à Pausania in posterioribus Eliacis. Fama est cito Alpheus amore Diana captus: ubi eque gratia, eque precibus se quidecum ad iuptias prohunc intelligeret, sit ad vim conuersus: at illa fugiendo insequenter Alpheum usque ad Letinos ad nocturnos choros protaxisit, ubi interesse Nymphae Iubibus confluuerat. Ibi Dea sibi suis que locis osse